
HARMONOGRAM KURSÓW AUTOBUSU SZKOLNEGO (Dowozy) 
Szkoła Podstawowa w Kopnicy 

 

od dn. 25.09.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darłowo 7.30 

Kopań 7.40 

Cisowo Górne 7.45 

Kopnica 7.50 

  

Cisowo Dolne 7.50 

Zakrzewo Górne 8.00 

Zakrzewo Dolne 8.05 

Kopnica 8.10 

  

Karsino 8.00 

Sulimice 8.05 

Drozdowo 8.10 

Kopnica 8.14 

  

Wicie 7.45 

Barzowice 7.50 

Palczewice 8.00 

Kopnica 8.10 



 

 

 

HARMONOGRAM KURSÓW AUTOBUSU SZKOLNEGO (Odwozy) 
Szkoła Podstawowa w Kopnicy 

od dn. 25.09.2023 r. 

 

Dzień Godzina Liczba autobusów Kierunek 

Poniedziałek 12.50 2 Cisowo Barzowice 

 13.45 2 Cisowo Barzowice(Wicie) 

 14.35 1 Cisowo - 

 15.25 2 Cisowo Barzowice 

Wtorek 12.50 2 Cisowo Barzowice 

 13.45 1 Cisowo - 

 14.35 2 Cisowo Barzowice(Wicie) 

 15.25 2 Cisowo Barzowice 

Środa 12.50 2 Cisowo Barzowice 

 13.45 1 Cisowo - 

 14.35 2 Cisowo Barzowice(Wicie) 

 15.25 2 Cisowo Barzowice 

Czwartek 12.50 2 Cisowo Barzowice 

 13.45 2 Cisowo Barzowice 

 14.35 2 Cisowo Barzowice(Wicie) 

 15.25 2 Cisowo Barzowice 

Piątek 11.55 2 Cisowo  Barzowice 

 12.50 1 Cisowo - 

 13.45 2 Cisowo Barzowice 

 

 


